ПРОЕКТ
Администрация
Хорошковского сельского поселения Павлоградского
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.06.2025                                                                                                       № 00-п
с. Хорошки

О внесении изменений в постановление Администрации Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 24.03.2023 № 19-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.200 3г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В административный регламент «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса, утвержденный постановлением администрации Хорошковского сельского поселения   от 24.03.2023 № 19-п внести следующие изменения и дополнения:

1) Раздел II дополнить пунктом следующего содержания:
«2.15.1 Документы, указанные в подпунктах "б", "д", "з" и "и" пункта 2.15, представляются федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации на предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, или действующей на основании акта Правительства Российской Федерации публично-правовой компанией, созданной в соответствии с Федеральным законом "О публично-правовой компании "Роскадастр", в порядке межведомственного информационного взаимодействия по запросу уполномоченного органа.».
2) раздел IV Формы контроля за исполнением административного регламента исключить;
3) раздел V Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и (или) действий (бездействия) органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц, муниципальных служащих   исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Хорошковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Хорошковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                    В.В. Кобзарь